РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 11 мая 2022 года                                                                                      № 12

 Об утверждении номенклатуры дел Никольского сельского Совета народных депутатов и администрации Никольского сельского поселения Троснянского района Орловской области на 2022 год

 В целях строгого порядка ведения документооборота и систематизации документации в администрации и Никольском сельском Совете народных депутатов Троснянского района Орловской области, на основании «Перечня типовых управленческих архивных документов, образующихся в процессе деятельности государственных органов, органов местного самоуправления и организаций, с указанием сроков хранения», утвержденного приказом Федерального архивного агентства 20 декабря 2019 года № 236, администрация Никольского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемую к настоящему постановлению номенклатуру дел Никольского сельского Совета народных депутатов и администрации Никольского сельского поселения Троснянского района Орловской области на 2022 год согласно приложению.
2.Ведущему специалисту администрации сельского поселения Захария С. О. Аорганизовать формирование и учет дел в соответствии с утвержденной номенклатурой дел.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                Н.С.Долгушин